

## DODATEK č. 1

ke Smlouvě o dílo

č.: 20210306

uzavřené podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

### Česká republika – Správa státních hmotných rezerv

sídlem: Praha 5 – Malá Strana, Šeříková 616/1, PSČ 150 85  
právně jednající: Ing. Miroslav Basel, ředitel Odboru zakázek  
IČO: 48133990  
DIČ: CZ48133990  
bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Praha  
č. účtu: 85508881/0710  
kontaktní osoba: [redacted]  
telefon: [redacted]  
fax: -  
e-mail: [redacted]@ [redacted]  
datová schránka: 4iqaa3x

(dále jen „objednatel“)

a

### Obchodní firma

se sídlem: Mostecká 273/21, Malá Strana, 118 00 Praha 1  
adresa pro doručování: Starobrněnská 286/13, Brno-město, 602 00 Brno  
spisová značka: C 181924 vedená u Městského soudu v Praze  
zastoupena: Radimem Zbořilem, jednatelem  
IČO: 24136361  
DIČ: CZ24136361  
bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s.  
číslo účtu: 2413636188/5500  
kontaktní osoba: [redacted]  
telefon: [redacted]  
e-mail: [redacted]@ [redacted]  
datová schránka: jxs4quw

(dále jen „zhotovitel“)

(dále také společně „smluvní strany“)

## I.

Smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 1 (dále jen „dodatek č. 1“) ke **Smlouvě o dílo č. 20210306** ze dne 7. 5. 2021 (dále jen „smlouva“), kterým se mění smlouva následovně:

1. V **čl. III Doba plnění** se ruší znění **odst. 2** a nahrazuje se zněním:

2. Termín dokončení a předání díla: Zhotovitel se zavazuje dokončit a protokolárně předat způsobilé dílo objednateli do 15. 12. 2021.

2. V **čl. IV Cena za dílo a platební podmínky** se ruší znění **odst. 1** a nahrazuje se zněním:

1. Cena za dílo je cenou smluvní a je dána nabídkovou cenou zhotovitele ze dne 28. ledna 2021, a to **Položkovým rozpočtem – Příloha č. 2 a nabídkovou cenou zhotovitele ze dne 25.10.2021 - Položkovým rozpočtem – vícepráce – Příloha č. 3** této smlouvy a je členěna následovně:

1.1. cena za dílo ve výši **3.024.571,30 Kč bez DPH**  
(slovy: tři miliony dvacet čtyři tisíc pět set sedmdesát jedna korun českých třicet haléřů)

DPH ve výši celkem **635.159,97 Kč**  
(slovy: šest set třicet pět tisíc jedno sto padesát devět korun českých devadesát sedm haléřů)

celková cena za dílo činí **3.659.731,27 Kč včetně DPH**  
(slovy: tři miliony šest set padesát devět tisíc sedm set třicet jedna korun českých dvacet sedm haléřů)

1.2. Cena za vícepráce ve výši **82.275 Kč bez DPH**  
(slovy: osmdesát dva tisíc dvě stě sedmdesát pět korun českých)

DPH ve výši celkem **17.277,75 Kč**  
(slovy: sedmnáct tisíc dvě stě sedmdesát sedm korun českých sedmdesát pět haléřů)

Cena za vícepráce ve výši **99.552,75 Kč včetně DPH**  
(slovy: devadesát devět tisíc pět set padesát dva korun českých sedmdesát pět haléřů)

1.3. **Cena za dílo včetně víceprací ve výši 3.106.846,30 bez DPH**  
(slovy: tři miliony jedno sto šest tisíc osm set čtyřicet šest korun českých třicet haléřů)

**DPH ve výši celkem 652.437,72 Kč**  
(slovy: šest set padesát dva tisíc čtyři sta třicet sedm korun českých sedmdesát dva haléřů)

**Celková cena za dílo včetně víceprací ve výši 3.759.284,02 Kč včetně DPH**  
(slovy: tři miliony sedm set padesát devět tisíc dvě stě osmdesát čtyři korun českých dva haléře)

Objednatel uhradí zhotoviteli pouze skutečně provedené práce a uskutečněné dodávky uvedené v položkovém rozpočtu.

2. **Součástí dodatku č. 1 je Příloha 1 – Položkový rozpočet – vícepráce, která se stává nedílnou součástí smlouvy jako Příloha č. 3.**

## II.

### Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ujednání smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti.
2. Dodatek č. 1 se včetně smlouvy vkládá do registru smluv vedeného podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění dodatku č. 1 včetně smlouvy zajišťuje objednatel.
3. Dodatek č. 1 je platný ode dne, kdy podpis připojí smluvní strana, která jej podepisuje jako poslední.
4. Dodatek č. 1 se uzavírá v elektronické formě a bude podepsán oprávněnými osobami zaručeným elektronickým podpisem.
5. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem dodatku č. 1 před jeho podpisem řádně seznámily a na důkaz tohoto připojují oprávnění zástupci smluvních stran své podpisy.

Příloha č. 1 – Položkový rozpočet - vícepráce.

V Praze dne: 22. 11. 2021

V ..... dne: 22. 11. 2021

Za objednatele:

Za zhotovitele:

**Česká republika –  
Správa státních hmotných rezerv**

**Trade Corporation s.r.o.**

.....  
Ing. Miroslav Basel  
ředitel Odboru zakázek

.....  
Radim Zbořil  
jednatel

## Příloha č.1 – Položkový rozpočet - vícepráce

Trade Corporation s.r.o. , Praha Mostecká 273/21, IČO 24136361

SSHR [REDACTED] – elektro	
<b>Rekapitulace rozpočtu</b>	
Elektro	79 225,00 Kč
Ostatní	3 050,00 Kč
<b>Celkem bez DPH</b>	<b>82 275,00 Kč</b>
Daň z přidané hodnoty	
DPH 21 %	17 277,75 Kč
<b>Suma vč. DPH</b>	<b>99 552,75 Kč</b>

<b>Položkový rozpočet</b>				
<b>Dodávky elektro</b>				
<b>Položky</b>	<b>Počet</b>	<b>MJ</b>	<b>Jedn. cena</b>	<b>Celkem</b>
Zásuvková skříň s jističi a chráničem IP44/65 (3x zás. 230V, 1x zás. 400/32A 5pól, 1x zás. 400/16A 5pól) d+m	7	ks	9 670,00 Kč	67 690,00 Kč
Průchodka 16 – 32 d+m	25	ks	75,00 Kč	1 875,00 Kč
GW 44407- Nástěnná krabice s hladkými stěnami pro spojování a pro elektrická a elektronická zařízení, rovné víko, 190x140x70 mm, IP56 - šedá.	12	ks	680,00 Kč	8 160,00 Kč
<b>Celkem</b>				<b>77 725,00 Kč</b>

<b>Montáže</b>				
<b>Položky</b>	<b>Počet</b>	<b>MJ</b>	<b>Jedn. cena</b>	<b>Celkem</b>
Demontáže a HZS	5	ks	300,00 Kč	1 500,00 Kč
<b>Celkem</b>				<b>1 500,00 Kč</b>

<b>Ostatní</b>				
<b>Položky</b>	<b>Počet</b>	<b>MJ</b>	<b>Jedn.cena</b>	<b>Celkem</b>
Doprava	1	ks	450,00 Kč	450,00 Kč
Revize	1	ks	2 600,00 Kč	2 600,00 Kč
<b>Celkem</b>				<b>3 050,00 Kč</b>